
 
 

 

 
 

Studios, Suiten, Ferien-und Firmenwohnungen        

                       Franz & Johanna Tieber 

Hühnerbergstraße 25, 8071 Hausmannstätten        

   info@aph25.com    www.aph25.com 

     Mobil- +43 664 444 8 555 

PREISLISTE 
 

Tagesbuchung/Kurzaufenthalt: 

 Studio 25m² Nacht €77,- ab 2 Nächten €66,- ab 5 Nächten €55.- ab 10 Nächten €44,- 

 Suite   40m² Nacht €89,- ab 2 Nächten €79,- ab 5 Nächten €69,- ab 10 Nächten €59,- 
 

 Ferienapartment/Firmenwohnungen (50-85m²) 1-5 Personen  Preis auf Anfrage 
 

Je weitere Person im Apartment 50% Ermäßigung! 
 
 

Inklusivpreise ohne Nächtigungsabgabe (FVA 2,50/Nacht) 
 
 

Firmenangebot: 

Sonderpreise für längere Buchungsdauer ab 1 Monat: 

Kategorie: 

 Studio 25m²    €900,-   

 Suite   40m²   €1100,-  2. Person €550,- 

 Ferien-/Firmenwohnungen (50-85m²) 1 Person ab €1200, jede weitere €600,- 

Monatspreise exklusive Mehrwertsteuer, Fremdenverkehrsabgabe nur 14 Tage/à 2,50 

Weitere Sonderkonditionen bei Verfügbarkeit und längeren Buchungszeiten möglich! 
 

Preis gültig ab 4.1.2024 bis auf Widerruf.  
Diese Preisliste hebt alle vorangegangenen Preislisten in den verschiedenen Angeboten und Plattformen auf. 


